
会派

戻入額（政務活動費①-支出合計④）

雑入額（利息②）※後に雑入で納付

348,780

2

166,832

700

23,690

373,170

166,832

21

261,907

1

996,176 127,599 4,090,319261,908

4,090,298166,830

34,065

34,065

22,400

7 5 5 1 0
市返還

1,461,948 1,041,779 996,171 127,598

市返還額合計（＝残額⑤） 1,461,955 1,041,784

34,065 4,090,319

235,935 4,549,7028,093

261,908残額（収入合計③－支出合計④）…⑤ 1,461,955 1,041,784 996,176 127,599

支出合計…④ 2,048,052 578,221 353,829 952,402

1,862,756

0

3,293　事務費 1,092,696 309,068 264,195 147,414

　人件費

14,038 153,898

21,819

4,800　資料購入費 15,705 47,601 44,555 26,499

　資料作成費 4,840 16,979

　会議費 0

0　要請・陳情活動費

　広報費 939,651 216,712

0

199,497 2,483,129

0

　研修費 28,100 28,100

支  出

　調査研究費

　広聴費

778,489

収入合計…③ 3,510,007 1,620,005 1,350,005 1,080,001 8,640,021540,002

5 1

1,080,000

270,001 270,000

1,620,000

0

270,000

1

8,640,000

　利息…② 7

令和４年度政務活動費（令和４年４月～令和４年１２月）収支報告書（総括）

合　計
鳥取市議会
会派新生

鳥取市議会
会派未来ﾈｯﾄ

21

公明党
鳥取市議団

日本共産党
鳥取市議会
議　員　団

270,000

2

鳥取市議会
無所属

太田　縁

鳥取市議会
無所属

足立考史

鳥取市議会
開政

科目

1,350,000

5

540,000
収  入

　政務活動費…① 3,510,000


